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Orimattilan kaupungin hallintosäännön mukaan vs. opetuspäällikkö 
päättää koulunkäynninohjaajaresurssin kohdentumisesta 
valiokunnan vahvistaman raamin puitteissa (vs. sivistysjohtajan 
delegointipäätös §36/2024). 
 
Koulunkäynninohjaajien tukipalvelut ovat yksi keskeinen tuen muoto 
perusopetuksessa oppilaan tukemisessa. Koulunkäynninohjaajien 
tehtävänkuva sisältää oppilaan opiskelun ohjausta, suunnittelua ja 
valmistelua yhteistyössä luokan- tai aineenopettajan kanssa. 
Koulunkäynninohjaajan työpäivään sisältyvät myös erilaiset oppilaan 
ohjaustehtävät, joissa oppilas ei vielä ole omatoiminen. Lisäksi 
tehtävänkuvaan on voitu yksiköittäin lisätä vastuualueita henkilön 
osaamisen ja kokemuksen mukaisesti. Orimattilassa 
koulunkäynninohjaaja toimii joko yhden opetusryhmän tai 
useamman opetusryhmien yhteisenä ohjaajana. Vain 
erityistapauksissa koulunkäynninohjaaja toimii oppilaan 
henkilökohtaisena koulunkäyntiavustajana (esim. terveydelliset syyt). 
  
Koulunkäynninohjaajien työpanos oppilaiden tukemisessa on 
merkittävä. Yksilöllisen koulupäivän räätälöintitarvetta on myös 
aiempaa enemmän. Orimattilan oppimisen tuen suunnitelman 
keskeisenä tavoitteena on, että jokainen lapsi saa tarvitsemansa 
tuen. 
 
Tukiresurssia suunniteltaessa lähtökohtana koulujen esityksissä on 
ollut kuluvan lukuvuoden tukiresurssi ja mahdolliset muutokset 
oppimisen tuen tarpeissa. Selkeät muutokset oppilasmäärissä tai 
oppimisen tuen tarpeissa tulevan lukuvuoden osalta voivat lisätä tai 
vähentää yksikön tukiresurssia.  
 
Lukuvuoden 2024-2025 suunnittelussa lähdettiin siitä, että 
koulunkäynninohjaajaresurssi oli vuoden 2024 talousarvioon ja 
talouden tasapainottamiseen liittyvien päätösten mukainen. Näiden 
päätösten perusteella koulunkäynninohjaajaresurssi oli 
kaupunkitasoisesti 6,5 henkilötyövuotta pienempi kuin lukuvuonna 
2023-2024. Valtioavustusrahoituksella palkattujen määräaikaisten 
koulunkäynninohjaajien määrä väheni edellisestä lukuvuodesta 
lisäksi 5,5 henkilötyövuotta. Yhteensä koulunkäyntiohjaajaresurssi 
pieneni kaupunkitasoisesti 12 henkilötyövuotta 61,5 htv ->49,5 htv.  
 
Koulut ovat esittäneet ohjaajapalveluiden tarpeen lukuvuodelle 
2025-2026 maaliskuun 2025 aikana. Vs. opetuspäällikkö on tehnyt 
yhteenvedon koulujen nyt käytössä olevasta tukiresurssista ja 



ehdotuksen resurssin jaosta tulevalle lukuvuodelle. Esityksessä on 
kiinnitetty huomiota oppilaiden tasavertaiseen asemaan kouluilla. 
Esityksestä on keskusteltu opetuspalveluiden johtoryhmässä 
7.3.2025 ja rehtorikokouksessa 11.3.2025. Vs. opetuspäällikkö 
esittää sivistysvaliokunnalle ohjaajaresurssin jakamista kouluittain 
edellä mainittujen toimenpiteiden pohjalta. 
 
Lukuvuodelle 2025-2026 esitys on 52 koulunkäynninohjaajaa 
(koulukohtainen esitys liitteenä). Perusopetukseen valmistavan 
opetuksen tarve vaihtelee vuosittain. Lukuvuonna 2025-2026 
perusopetukseen valmistavaa opetusta annetaan kolmessa 
opetusryhmässä, kuten on annettu myös lukuvuonna 2024-2025. 
Lukuvuonna 2024-2025 toiminta-alueittaista opetusta on järjestetty 
kahdessa ryhmässä. Lukuvuonna 2025-2026 on avattava uudelleen 
kolmas ryhmä, koska toiminta-alueittaista opetusta tarvitsevien 
oppilaiden määrä on kasvanut. Tämä merkitsee kolmen 
koulunkäynninohjaajan lisäystä lukuvuoteen 2024-2025 verrattuna. 
 
Orimattilan koulunkäynninohjaajien viikoittaiset työtunnit vaihtelevat 
20 tunnista 38,25 tuntiin tehtävästä ja yksiköstä riippuen.  
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 Esittelijä Vs. sivistysjohtaja Esa Kähkönen 
 

 Päätösehdotus  
 
  Sivistysvaliokunta hyväksyy koulunkäyntiohjaajaresurssin lv. 2025-

2026. 
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